АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29»  сентября   2021 г                                                                                     №255
с. Красный Чикой

О проведении публичных слушаний о принятии новых Правил благоустройства территории  сельского поселения «Красночикойское»

Рассмотрев представленный комиссией  по подготовке проекта о принятии новых Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское» протокол заседания от 28.09.2021 года, в   соответствии   статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское»  постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний о принятии новых Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское»,   начало публичных слушаний 29.09.2021 года окончание 29.11.2021 года.
1. Определить место проведения публичных слушаний кабинет главы администрации сельского поселения «Красночикойское» ул.Советская, 11, с. Красный Чикой, Забайкальский край,  в 1500 часов 29.11.2021 года.
      3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта о принятии новых Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское».
4. Комиссии оформить протоколы публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
        5. Комиссии по результатам публичных слушаний предоставить главе администрации сельского поселения «Красночикойское»  протокол публичных слушаний, заключение по принятию новых Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское».
6. Прием заявлений  и предложений  по принятию новых Правил благоустройства территории сельского поселения «Красночикойское» осуществляется в администрации сельского поселения «Красночикойское», в  рабочие дни и рабочее время  ежедневно до 29.11.2021 года.
     7.  Настоящее постановление обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»:чикой.забайкальскийкрай.рф;.
И.О. Главы сельского поселения
«Красночикойское»                                                                 В.М. Иванова